Publicado no DIOE nº 11319 de 14 de Dezembro de 2022

DELIBERAÇÃO N° 82/2022 – CEAS/PR

 O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido ordinariamente na

data de 09 de dezembro de 2022,

 CONSIDERANDO a necessidade aprovação da composição do Grupo de Trabalho

de revisão dos critérios de pagamento fundo a fundo,

DELIBERA

Art. 1° Aprovar a indicação dos membros que compõem o Grupo de Trabalho para a

revisão dos critérios de pagamento fundo a fundo, conforme consta no ANEXO I desta

deliberação.

Art. 2° Esta Deliberação entra em vigor a partir desta data.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 09 de dezembro de 2022

 Renann Ferreira                                                Renata Mareziuzek dos Santos

        Presidente do CEAS/PR                                      Vice Presidente do CEAS/PR

Publicado no DIOE nº 11319 de 14 de Dezembro de 2022

ANEXO I

  Instância  Nome  Email

Titular  GOFS/SEJUF Lucimara Aparecida de Oliveira  terc.lucimaraoliveira@sejuf.pr.gov.br

Titular  CIB Elias de Souza Oliveira eliasprofessor2013@gmail.com

Suplente CIB Cleverson Silva dos Santos  cleverson@pmtb.pr.gov.br

Titular  CIB Cleuzy de Fátima Nascimento  cleusynascimento@gmail.com

Suplente CIB
Roseli Aparecida Godoi
Rodrigues roseli.godoi@live.com

Titular  CAOPAS/MPPR Gabriela Silva Ferreira gsferreira@mppr.mp.br

Suplente CAOPAS/MPPR Sandra Mancino  smancino@mppr.mp.br

Titular  CEAS/GOV  Renata Mareziuzek dos Santos  re.santos@sejuf.pr.gov.br

Suplente CEAS/GOV  Manoel Tadeu Barcelos  manoel.barcelos@sejuf.pr.gov.br

Titular  CEAS/GOV  Paula Cristina Calsavara  paulacalsavara@sejuf.pr.gov.br

Suplente CEAS/GOV  Samanta Krevoruczka  samanta@sejuf.pr.gov.br

Titular  CEAS/GOV  Porcina Elizabeth de O. Souto  porcinaeosouto@sejuf.pr.gov.br

Suplente CEAS/GOV  Marcia Valim  marciavlemes@sejuf.pr.gov.br

Titular  CEAS/SCO Terezinha Corrêa M. Barbosa  terezinhaourizona@gmail.com

Suplente CEAS/SCO José Lopes Junior dos Santos  junior@opromo.org.br

Titular  CEAS/SCO Carlos da Silva  silva.carlos2015@hotmail.com

Suplente CEAS/SCO Cristiane Cardoso de Oliveira  criscardosodaviheitor@gmail.com

Titular  CEAS/SCO Adrianis Galdino da Silva Junior  adrianisjr@yahoo.com.br

Suplente CEAS/SCO Adriana Pidorodesk  drikapirododesk@gmail.com